
上海市建设工程设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2302YPA002 标段号： B01

招标人： 上海理工大学

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 黄凌波 联系电话： 18918322032

联系地址： 浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海理工大学北校区电力改造工程

招投标情况（共3个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

坤能电力工程设计（上海）有限公
司 第一中标候选人 136.6

腾幸（上海）电力设计有限公司 第二中标候选人 166

上海汇久电力设计有限公司 被否决 161.6202

公示期限： 2023-08-28 至 2023-08-31

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海理工大学

发布日期：2023年08月28日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海汇久电力设计有限公司

36号技术标投标文件加盖了单
位公章，具有可辨识名称。根
据招标文件第三章评标办法中
技术标否决评审表第1（1）条
款招标文件中技术标为暗
标，不满足要求，否决其投

标。

1（1）

依据

1（1）投标文件中技术标书为暗标，但采用图签具名或带有单位、人员、业绩等任何可辩识名称、标
志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
坤能电力工程设计（上

海）有限公司 65 69 70 73 71 69.6

2
腾幸（上海）电力设计

有限公司 61 53 52 48 52 53.2



六、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 坤能电力工程设计（上海）有限公司 69.6 19.2 88.8 1

2 腾幸（上海）电力设计有限公司 53.2 9.2 62.4 2

依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大设计质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
3（1）若设定设计服务收费最高投标限价，设计费报价超过最高投标限价。
3（2）设计费投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
3（4）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（5）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（6）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
4（1）递交投标文件的投标人与获取招标文件的投标人在名称和组织结构上存在不一致的。
4（2）设计服务周期不符合招标文件要求的。
4（3）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（4）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。
5投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
坤能电力工程设计（上

海）有限公司 19 20 19 19 19 19.2

2
腾幸（上海）电力设计

有限公司 9 10 9 9 9 9.2



七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202011010211
1

市公安局殷高
路2号大院2020
年度配电维修

项目

上海市公安局 10KV 13.9 2020-10-23
2020-10-

232021-05-10

W202110013310
0

高效低碳燃气
轮机试验装置

项目

中国航空规划
设计研究总院
有限公司

220KV 75 2020-11-12 2020-11-
122023-05-15

W202201010596
1

中国电信临港
信息园区项目

上海邮电设计
咨询研究院有

限公司
220KV 160.16 2022-01-26 2022-01-

262023-06-15

W202303010902
1

富联路1181号
仓库电气改造

项目

上海德祥物流
有限公司

建筑电气智能
化

5.4 2021-03-05 2021-03-
052023-05-05

W202304013587
2

上海中集洋山
物流装备有限
公司新建配电

站工程

上海中集洋山
物流装备有限

公司
10KV 15 2022-11-22

2022-11-
222023-07-10

坤能电力工程设计（上海）有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

W202011010211
1

市公安局殷高
路2号大院2020
年度配电维修

项目

房建
上海市殷高路2

号 10KV
2020-10-

232021-05-10
3101141987111

22219

W202110013310
0

高效低碳燃气
轮机试验装置

项目
房建 上海浦东临港 220KV 2020-11-

122023-05-15
3101141987111

22219

W202304013587
2

上海中集洋山
物流装备有限
公司新建配电

站工程

房建
上海市浦东新
区泥城镇江山
路4466号

10KV
2022-11-

222023-07-10
3101141987111

22219

坤能电力工程设计（上海）有限公司项目负责人（汤晓青）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

/
黄河路10kV架
空线搬迁代工

工程

国网上海电力
设计有限公司

/ 0.9532 2022-08-01 2022年8月-12
月

/

上海黄浦江越
江设施投资建
设发展有限公
司周家嘴路规
划内江路业扩

国网上海电力
设计有限公司

/ 1.8314 2022-10-01 2022年10月-
2023年3月

腾幸（上海）电力设计有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期
项目负责人证

件号码

/

上海黄浦江越
江设施投资建
设发展有限公
司周家嘴路规
划内江路业扩

/ 上海 1000万 2022年10月-
2023年3月

2301051993032
33727

腾幸（上海）电力设计有限公司项目负责人（郑丹妮）类似业绩


